PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(shumat ne Leke)

Viti 2013 i
shenime 2014 Riparaqitur

Shitjet neto 11/a 65,019,961 42,929,828
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shirytezimit 205,744 -
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme ne proces - -
Materialet e konsumuara 11/b (5,470,621) (6,180,563)
Kosto e punes (40,283,970) (37,194,768)

Paga te personelit 11/e (35,065,906) (33,389.,497)

Shpenzime per sigurime shoqgerore e shendetsore (5,218.,064) (3,805,271)
Amortizimet dhe zhvleresimet 11/d (4,255,943) (3,754.,415)
Shpenzime te tjera 11/e (24,657.178) (35.,041,084)
Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) (74,667,712) (82,170,830)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore(1+2/-3-8) (9,442,008) (39,241,002)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Investime te tjera financiare afatgjata

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 11/f 474

Fitimet(Humbjet) nga kursi i kembimit (307,923) (43,864)

Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera financiare (102,343)
Totali I te ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (409,792) (43,864)
Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (9,851,800) (39,284,866)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10 - -
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (9,851,800) (39,284,866)
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